
Přeprava stravy do výdejen stravy v ZŠ a MŠ J. Š. Baara  Příloha č. 2 

 

 

Technická zpráva 

Velikost a vybavení transportního automobilu 

- velikost transportního automobilu musí umožnit naráz přepravu až 4 kusů tabletových 

transportních vozíků, případně dalších menších gastro nádob, a zároveň projetí průjezdem 

školy o šířce 246 cm a výšce 395 cm 

- automobil musí umožnit převezení transportních vozíků z rampy školní jídelny a výdejny 

stravy na ložnou plochu automobilu a zpět. Rampa školní jídelny i výdejny stravy bude 

vybavena zdvíhací plošinou o rozměrech 1800 x 1000 mm, nosnost 1000 kg, zdvih možný až 

do výše rampy (110 cm)  

- automobil musí umožnit zajištění transportních vozíků na ložné ploše proti posunutí 

- automobil musí splňovat hygienické požadavky pro přepravu potravin 

 

Tabletový transportní vozík - specifikace 

Rozměr  756x932x1554 mm 

 dvouplášťová izolovaná skříň (prostor pro vkládání GN/EN není rozdělen)  

 jednodílné křídlové dveře 

 možnost ukládání GN a EN tabletů 

 hlubokotažené hygienické vsuny 115 mm s pojistkou proti převržení táců nebo GN 

 vnitřní prostor v hygienickém provedení minimálně H1 

 kapacita: 10x GN 2/1 nebo EN 

 hmotnost: max. 85kg 

 regulovatelný statický ohřev umístěn v zadní stěně vozíku 

 dveře opatřeny vyjímatelným silikonovým těsněním 

 4 svislá madla pro manipulaci s vozíkem 

 4 kola v nerezavějícím provedení,  Ø 160mm, 2 pevná a 2 otočná s brzdou 

 speciální plastový nárazník po celém obvodu 

 


